



Фонд «Рука помощи бездомным животным»
ИНН 5836900726 КПП 583701001 ОГРН/ОГРНИП
1135800001336 Счет 40703810048000000580
БИК 045655635 Банк ПЕНЗЕНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8624
ПАО СБЕРБАНК Корр. счет 30101810000000000635

Юр. адрес: г. Пенза, ул. Краснова, 40
Физ. адрес: г. Пенза, ул. Саранская, 78
Эл. почта: pitomec58@mail.ru
Телефон: +7 (927) 370-57-82



Акт расходования денежных средств по проекту:
«Приюту для животных необходимы расходные материалы для операций!»

№ п/п	Наименование	Цена	Кол-во	Сумма
1	Игла колющая, 1/2, открытое ушко, 20мм, 12шт, Z864	900,00	2	1800,00
2	Игла колющая, 3/8, открытое ушко, 16мм, 12шт, Z666	900,00	1	900,00
3	Игла колющая, 3/8, открытое ушко, 40мм, 12шт, Z660	900,00	1	900,00
4	Игла режущая, 1/2, открытое ушко, 42мм, размер 9, 12шт, AESCULAP	1440,00	1	1440,00
5	Игла режущая, 3/8, открытое ушко, 18мм, размер 16, 12шт, AESCULAP	1200,00	1	1200,00
6	Игла режущая, 3/8, открытое ушко, 23мм, размер 14, 12шт, AESCULAP	1200,00	1	1200,00
7	Игла режущая, 3/8, открытое ушко, 46мм, размер 8, 12шт, AESCULAP	1440,00	1	1440,00
8	Кетгут хромиров. USP 0(метр 4) 150см, лигатура Футберг 12шт/уп	172,09	12	2065,11
9	PGA USP3/0(метр.2)-75см, игла 26мм, 1/2 режущая	174,39	12	2092,70
10	PGA, нить полигликолидная плетеная, 1 (4), OP, 3/8, 37мм, 90см, BALF	1770,00	1	1770,00
11	PGA, нить полигликолидная плетеная, 2-0 (3), OP, 3/8, 30мм, 90см, BALF	1620,00	2	3240,00



РУКА ПОМОЩИ
БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ

Фонд «Рука помощи бездомным животным»
ИНН 5836900726 КПП 583701001 ОГРН/ОГРНИП
1135800001336 Счет 40703810048000000580
БИК 045655635 Банк ПЕНЗЕНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №6524
ПАО СБЕРБАНК Корр. счет 30101810000000000635

Юр. адрес: г. Пенза, ул. Краснова, 40
Физ. адрес: г. Пенза, ул. Саранская, 78
Эл. почта: ritomec59@mail.ru
Телефон: +7 (927) 370-57-82

№ п/п	Наименование	Цена	Кол-во	Сумма
12	PGA, нить полигликолидная плетеная, 3-0 (2), OP, 3/8, 24мм, 90см, BALF	1560,00	3	4680,00
13	PGA, нить полигликолидная плетеная, 4-0 (1.5), K, 3/8, 16мм, 90см, BALF	1560,00	1	1560,00
14	PDX, мононить полидиоксаноновая, 4-0 (1.5), K, 3/8, 16мм, 90см, BALF	1590,00	1	1590,00
15	Лезвие №23 KRUUSE стерильное к скальпелю из нержав. стали, 100шт/уп	1379,98	1	1379,98
16	Ручка для лезвий KRUUSE №4	467,99	1	467,99
17	Иглодержатель общехирургический 160 мм SAMMAR	354,54	1	354,54
18	Иглодержатель, 160мм, MAYO HEGAR	750,00	1	750,00
19	Зажим Москит (Mosquito) кровоостанавливающий изогнутый по ребру Sammar 150 мм	374,77	1	374,77
20	Нить хир.полиамидная рассасыв. 10 м №4	117,94	30	3538,08
21	Нить хир.полиамидная рассасыв. 10 м №6	117,94	20	2358,72
22	Нить хир.полиамидная рассасыв. 10 м №8	117,94	10	1179,36
23	Зонд желудочный CH12/110	60,00	5	300,00
24	Зонд желудочный CH14/110	60,00	5	300,00
25	Зонд желудочный CH16/110	60,00	5	300,00
26	Зонд желудочный CH20/110	56,80	5	284,00
27	Кипятильник, стерилизатор, П-22	3000,00	1	3000,00
28	Ксила 50 мл.	894,57	10	8945,69
29	Фармоксидин 100мл	228,36	10	2283,57
30	Гентамицин сульфат 4%, 100мл	165,80	2	331,60
Итого:				52026,11
30	Комиссия платежной системы	2,8%		1671,00
31	Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Tooba	10%		5966,00
Всего:				59663,11

Исполнительный директор

Д. В. Жалнина



24.07.2023

24.07.2023

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 495

24.07.2023

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Шесть тысяч семьсот тридцать пять рублей 09 копеек

ИНН 5836900726	КПП 583701001	Сумма	6735-09
ФОНД "РУКА ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ"		Сч. №	40703810048000000580
Платательщик		БИК	045655635
ПЕНЗЕНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8624 ПАО СБЕРБАНК г. Пенза		Сч. №	30101810000000000635
Банк Плательщика		БИК	042908612
КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8608 ПАО СБЕРБАНК г. Калуга		Сч. №	301018101000000000612
Банк Получателя		Сч. №	40702810277030007504
ИНН 5258129103	КПП 525801001	Вид оп.	01
ООО "АНИМАРТ-НН"		Наз. пл.	Срок плат.
Получатель		Код	Очер. плат.
			5
			Рез. поле

Счет на оплату № УТ-68656 от 24 июля 2023 г., расходные материалы для операций, НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Барсукова Ирина Викторовна

ПАО Сбербанк

Пензенское отделение №8624 ПАО Сбербанк

ДО №0500

БИК 045655635

ПРОВЕДЕНО

24.07.2023



ООО "Анимарт-ИН", ИНН 5258129103, КПП 52581001, 603004, Нижегородская обл, Нижний Новгород г, Юлиуса Фучика ул, дом № 6А, помещение 2, р/с 40702810277030007504 в банке КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8608 ПАО СБЕРБАНК БИК 0429006612 к/с 301018101000000000612

Удостоверение формы № ТДР-12
Удостоверение поставщиком Государства Россия от 25.12.98 № 132

Форма по ОКУД
0330212

по ОКПО

структурное подразделение

ФОНД "РУКА ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ", ИНН 5836900726, КПП 583701001, 440015, Пензенская обл, Пенза г, Саранская ул, владение № 78, корпус 1, тел.: +7 (927) 3814941, р/с 407038100480000000580 в банке ПЕНЗЕНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8624 ПАО СБЕРБАНК БИК 04565635 к/с 301018101000000000635

Грузополучатель

Адрес доставки 440015, Пензенская обл, Пенза г, Саранская ул, владение № 78

адрес доставки

ООО "Анимарт-ИН", ИНН 5258129103, 603004, Нижегородская обл, Нижний Новгород г, Юлиуса Фучика ул, дом № 6А, помещение 2, р/с 40702810277030007504 в банке Поставщик КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8608 ПАО СБЕРБАНК БИК 0429006612 к/с 301018101000000000612

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ФОНД "РУКА ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ", ИНН 5836900726, 440034, Пензенская обл, Пенза г, Краснова ул., дом № 40, квартира 375, тел.: +7 (927) 3814941, р/с 407038100480000000580 в банке ПЕНЗЕНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8624 ПАО СБЕРБАНК БИК 04565635 к/с 301018101000000000635

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор № 85/ДПК от 27.05.2022

договор, заказ-наряд

Номер документа Дата составления
УТ-54822 25.07.2023

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Штрихкод	Единица измерения	Вид упаковки	Количество			Масса брутто	Колл- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	ставка, %	НДС	Сумма с учетом НДС, руб. коп.	Страница 1
						в одном месте	шт	шт								
1	2	3			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Заким Моксит (Москва) кровоостанавливающий изопутиль по рефру Samptag 150 мм 160 мм SAMMAR	УТ-025824	2009471602438	шт	796	шт	1,000	1	0,100	1,000	374,77	374,77	Без НДС		374,77	
2	Исподержатель общехирургический 160 мм SAMMAR	УТ-025840	2009471602377	шт	796	шт	1,000	1	0,050	1,000	354,54	354,54	Без НДС		354,54	
3	Кетгут хромиров. USP 0(метр 4) 150см, лигатура бугер 12шт/уп	УТ-036984	2009491977097	шт	796	шт	12,000	12	12,000	12,000	172,09	2 065,11	Без НДС		2 065,11	
4	Лаваже №23 KRUUSE стерильное к скальпелью из нержав. стали, 100шт/уп	УТ-035826	5703189002838	упак	778	упак	1,000	1	0,020	1,000	1 379,98	1 379,98	Без НДС		1 379,98	
5	Материал шовный хирургический PGA (Полиглюкол), филоловый, Metric 2 USP 3/0, 75 см 1 игла колосная, 25 мм, изгиб 1/2	УТ-00023770	2000316074007	шт	796	шт	12,000	12	12,000	12,000	174,39	2 092,70	Без НДС		2 092,70	
Итого 27											X	6 287,10	X		6 287,10	

14.08.2023

14.08.2023

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 566

14.08.2023

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью
Одиннадцать тысяч пятьсот шестьдесят девять рублей 83 копейки

ИНН 5836900726	КПП 583701001	Сумма	11569-83
ФОНД "РУКА ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ"		Сч. №	40703810048000000580
Платательщик ПЕНЗЕНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8624 ПАО СБЕРБАНК г. Пенза		БИК	045655635
Банк Плательщика ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810000000000635
Банк Получателя		БИК	044525225
ИНН 7720689147		КПП 772301001	Сч. №
ООО "БиоСтайл"		Сч. №	40702810138120000503
Получатель		Вид оп.	01
		Наз. пл.	Срок плат.
		Код	Очер. плат.
			Рез. поле
			5

Счет на оплату № 259877 от 14 августа 2023 г., лекарственные препараты для операций, В том числе НДС 10 % - 1051.80 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Барсукова Ирина Викторовна

ПАО Сбербанк

Пензенское отделение №8624 ПАО Сбербанк

ДО №0500

БИК 045655635

ПРОВЕДЕНО

14.08.2023

перевозочный документ
Статус: 1
1 - сопроводительный документ (авт)
2 - сопроводительный документ (авт)
Продавец: ООО "БиоСтайл"
Адрес: 102383, Москва г, Гурьянова ул, дом № 83, строение 1
ИНН/КПП продавца: 7720089147/772301001
Грузополучатель и его адрес: ПРБФ "Рука помощи бездомным животным"
К платежно-расчетному документу № 440034, Пензенская обл, Пенза г, Косыгина ул, дом № 40, адрес: 583600728
Документ об отгрузке: ПРБФ "Рука помощи бездомным животным"
440034, Пензенская обл, Пенза г, Косыгина ул, дом № 40, адрес: 583600728
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): Российский рубль, 643

Примечание № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1337
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 334)

Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, payable покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер декларация на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
80255	1 Гентамидин сульфат 4% 100 мл (70хор) (31.05.2025)	15	2л	3	4	361.45	0	10%	36.15	331.60	10	11
80381	2 Колин 60 мл (24хор) (06хор) (24.05.2025)	-	872 Флакон	2,000	150.73	8 132.45	0	10%	813.24	8 945.69	-	-
12024	3 Барбиталдин 100мл (Москросвет)(45хор) (31.05.2026)	-	872 Флакон	10,000	813.25	2 084.13	0	10%	208.41	2 292.54	-	-
Всего к оплате											10 518.03	11 569.83
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо											Х	11 569.83
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо											Х	11 569.83

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор
Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы
Дата отгрузки, передачи (сдачи) 17 августа 2023 года
Иные сведения об отгрузке, передаче

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор
Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы
Дата отгрузки, передачи (сдачи) 17 августа 2023 года
Иные сведения об отгрузке, передаче

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор
Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы
Дата отгрузки, передачи (сдачи) 17 августа 2023 года
Иные сведения об отгрузке, передаче

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор
Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы
Дата отгрузки, передачи (сдачи) 17 августа 2023 года
Иные сведения об отгрузке, передаче

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор
Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы
Дата отгрузки, передачи (сдачи) 17 августа 2023 года
Иные сведения об отгрузке, передаче

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор
Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы
Дата отгрузки, передачи (сдачи) 17 августа 2023 года
Иные сведения об отгрузке, передаче

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор
Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы
Дата отгрузки, передачи (сдачи) 17 августа 2023 года
Иные сведения об отгрузке, передаче

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор
Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы
Дата отгрузки, передачи (сдачи) 17 августа 2023 года
Иные сведения об отгрузке, передаче

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор
Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы
Дата отгрузки, передачи (сдачи) 17 августа 2023 года
Иные сведения об отгрузке, передаче

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор
Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы
Дата отгрузки, передачи (сдачи) 17 августа 2023 года
Иные сведения об отгрузке, передаче

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор
Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы
Дата отгрузки, передачи (сдачи) 17 августа 2023 года
Иные сведения об отгрузке, передаче

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор
Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы
Дата отгрузки, передачи (сдачи) 17 августа 2023 года
Иные сведения об отгрузке, передаче

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор
Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы
Дата отгрузки, передачи (сдачи) 17 августа 2023 года
Иные сведения об отгрузке, передаче

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор
Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы
Дата отгрузки, передачи (сдачи) 17 августа 2023 года
Иные сведения об отгрузке, передаче

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор
Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы
Дата отгрузки, передачи (сдачи) 17 августа 2023 года
Иные сведения об отгрузке, передаче

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор
Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы
Дата отгрузки, передачи (сдачи) 17 августа 2023 года
Иные сведения об отгрузке, передаче

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор
Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы
Дата отгрузки, передачи (сдачи) 17 августа 2023 года
Иные сведения об отгрузке, передаче

24.07.2023

24.07.2023

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 496

24.07.2023

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Семь тысяч семьдесят шесть рублей 16 копеек

ИНН 5836900726	КПП 583701001	Сумма	7076-16		
ФОНД "РУКА ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ"		Сч. №	40703810048000000580		
Платательщик		БИК	045655635		
ПЕНЗЕНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8624 ПАО СБЕРБАНК г. Пенза		Сч. №	30101810000000000635		
Банк Плательщика		БИК	044525593		
АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва		Сч. №	30101810200000000593		
Банк Получателя		Сч. №	40702810701300029661		
ИНН 7725047224		КПП 772301001			
ООО НПП "МОСЗООВЕТСНАБ"		Вид оп.	01	Срок плат.	
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат.	5
		Код		Рез. поле	

Счет на оплату № 66003 от 24 июля 2023 г., расходные материалы для операций, В том числе НДС 20 % - 1179.36 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Барсукова Ирина Викторовна

ПАО Сбербанк

Пензенское отделение №8624 ПАО Сбербанк
ДО №0500
БИК 045655635

ПРОВЕДЕНО
24.07.2023

универсальный
первоначальный
документ

Счет-фактура №: 64299 от 23 июля 2023 г. (11)
Исполнения № от (18)

Статус: 1

1 - оригинал и
параллельный
документ (арт)
2 - исходный
документ (арт)

Продавец:
Адрес:
ИНН/КПП продавца:
Грузоотправитель и его адрес:
Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу № от
Документ об отгрузке

Общество с Ограниченной Ответственностью "Научно-Производственное
предприятие "МОСЗОВЕТНАБ"
115432, Москва г, Кокушевская 5-я ул, дом № 16
7725047224/772301001
Общество с ограниченной ответственностью "НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ "МОСЗОВЕТНАБ", 410086, Саратовская обл, Саратов г,
Бурова ул, дом № 22, кв 1.2
ПЕНЗЕНСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "РУКА
ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ", Пензенская обл, Пенза г, Саренская ул,
дом № 78
от
№ п/п 1-4 № 64299 от 25.07.2023;

(2) Покупатель:
Адрес:
(26) ИНН/КПП покупателя:
(28) Валюта наименования, код
(3) Идентификатор государственного контракта,
(5) Договора (ссылочные) (при наличии)
(8)

ПЕНЗЕНСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ
ФОНД "РУКА ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ"
440034, Пензенская обл, Пенза г, Красная ул, дом № 40,
кв. 375
5939900726/583701001
Российский рубль, 643

Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (списания выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права или иного актива) ШТРИХКОД	Код вида товара	Единица измерения условное обозначение код (наци- ональный)	Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акции	Налоговая ставка	Сумма налога, представ- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
											циф- ро- вой код	наименова- ние	
А													
PLX005	1. Нить хир полиамидная рассасыва- 10 м №4 (001182, 31.05.2027, 100050302312213063423 БОЛГАРИЯ) 2000531823824	16	2	796 шт	98,28	7 948,40	Без акции	20%	589,68	3 538,08	10	108	100050302312213063 423
PLX006	2. Нить хир полиамидная рассасыва- 10 м №6 (001912, 29.02.2028, 100050302312213063423 БОЛГАРИЯ) 2000531823831		796 шт	20 000	98,28	1 965,60	Без акции	20%	393,12	2 358,72	100	БОЛГАРИЯ	100050302312213063 423
PLX007	3. Нить хир полиамидная рассасыва- 10 м №8 (000964, 30.11.2026, 100050302312213063423 БОЛГАРИЯ) 2000531823848		796 шт	4 000	98,28	393,12	Без акции	20%	78,62	471,74	100	БОЛГАРИЯ	100050302312213063 423

Код товара работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товара (работ, услуг, имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предвы- платы покупателю	Стоимость товара (работ, услуг, имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	наименование (написанное)								инф- ро- во- вой код	
А	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PL K007	4-й этап хир. полипозиционная расстановка 10 м №8 (001384; 31.05.2027, 10005030/231221/3063423 БОГАРИЯ)	16	796	шт.	6,000	58,28	589,68 (без акциза)	20%		117,94	707,62	БОГАРИЯ	10005030/231221/3063 423
	ШТРИХКОД 2000531623948												
Всего к оплате							5 896,80	X		1 170,36	7 076,16		
Всего к оплате с НДС 20%							5 896,80		1 179,36 X		7 076,16		
Всего к оплате с НДС 10%							0,00		0,00 X		0,00		
Всего к оплате БЕЗ НДС							0,00		0,00 X		0,00		

Документ
оставлен на
2 листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

Сморогов А. А. (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Гусева А. Б. (Ф.И.О.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор №1К20-236 от 21.05.2020

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 25 июля 2023 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственным за правильность оформления документа, содержащего сведения о факте хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "Научно-Производственное предприятие
"МОСЭКОБЕГСИНАБ", ИНН КПП 5035900726/583701001

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указана ИНН / КПП)

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указана ИНН / КПП)

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указана ИНН / КПП)

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указана ИНН / КПП)

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указана ИНН / КПП)

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указана ИНН / КПП)

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указана ИНН / КПП)

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указана ИНН / КПП)

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указана ИНН / КПП)

14.08.2023

14.08.2023

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 563

14.08.2023

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Три тысячи рублей 00 копеек

ИНН 5836900726	КПП 583701001	Сумма	3000-00	
ФОНД "РУКА ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ"		Сч. №	40703810048000000580	
Платательщик		БИК	045655635	
ПЕНЗЕНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8624 ПАО СБЕРБАНК г. Пенза		Сч. №	30101810000000000635	
Банк Плательщика		БИК	044030723	
ФЛ "СЕВЕРНАЯ СТОЛИЦА" АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" г. Санкт-Петербург		Сч. №	301018101000000000723	
Банк Получателя		Сч. №	40702810303000018959	
ИНН 7811652049		КПП 781101001		
ООО "РУСВЕТ"		Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код		Рез. поле
				5

Счет на оплату № 2547 от 14 августа 2023 г., расходные материалы для операций, НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Барсукова Ирина Викторовна

ПАО Сбербанк
Пензенское отделение №8624 ПАО Сбербанк
ДО №0500
БИК 045655635

ПРОВЕДЕНО
14.08.2023

25.07.2023

25.07.2023

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 509

25.07.2023

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Тридцать девять тысяч триста восемьдесят девять рублей 00 копеек

ИНН 5836900726	КПП 583701001	Сумма	39389-00
ФОНД "РУКА ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ"		Сч. №	40703810048000000580
Платательщик		БИК	045655635
ПЕНЗЕНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8624 ПАО СБЕРБАНК г. Пенза		Сч. №	30101810000000000635
Банк Плательщика		БИК	044030723
ФЛ "СЕВЕРНАЯ СТОЛИЦА" АО "РАЙФАЙЗЕНБАНК" г. Санкт-Петербург		Сч. №	301018101000000000723
Банк Получателя		Сч. №	40702810303000018959
ИНН 7811652049	КПП 781101001	Вид оп.	01
ООО "РУСВЕТ"		Наз. пл.	Срок плат.
		Код	Очер. плат.
			5
Получатель			Рез. поле

счет № 2291 от 24.07.2023 г., счет № 2293 от 24.07.2023 г., расходные материалы для операций, НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Барсукова Ирина Викторовна

ПАО Сбербанк

Пензенское отделение №8624 ПАО Сбербанк

ДО №0500

БИК 045655635

ПРОВЕДЕНО

25.07.2023

Коды

0330212
15976451

Форма по ОКУД
по ОКПО

ООО "РУСВЕТ", ИНН 7811652049, 192019, Санкт-Петербург г. Хрустальная ул, дом № 11, корпус лит.Б, пом.133, тел.: +7 (812) 509-63-93, р/с 40702810303000018959, в банке ФИЛИАЛ "СЕВЕРНАЯ СТОЛИЦА" АО "РАЙФАЙЗЕНБАНК", БИК 044030723, к/с 301018101000000000723

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Пензенский региональный благотворительный фонд "Рука помощи бездомным животным", ИНН 5836900726, 440015, Пензенская обл, Пенза г, Саранская Грузополучатель ул, дом № 78, корпус 1, р/с 407038100480000000590, в банке ОТДЕЛЕНИЕ №8624 СБЕРБАНКА РОССИИ, БИК 045556335, к/с 301018101000000000635

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки 440015, Пензенская обл, Пенза г, Саранская ул, дом № 78, корпус 1

адрес доставки

ООО "РУСВЕТ", ИНН 7811652049, 192019, Санкт-Петербург г. Хрустальная ул, дом № 11, корпус лит.Б, пом.133, тел.: +7 (812) 509-63-93, р/с 40702810303000018959, в банке ФИЛИАЛ "СЕВЕРНАЯ СТОЛИЦА" АО "РАЙФАЙЗЕНБАНК", БИК 044030723, к/с 301018101000000000723

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Пензенский региональный благотворительный фонд "Рука помощи бездомным животным", ИНН 5836900726, 440034, Пензенская обл, Пенза г, Красновова ул, Плательщик дом № 40-375, р/с 407038100480000000590, в банке ОТДЕЛЕНИЕ №8624 СБЕРБАНКА РОССИИ, БИК 045556335, к/с 301018101000000000635

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание: Заказ покупателя № 2291 от 24 июля 2023 г.

договор, заказ-наряд

Номер документа 1927
Дата составления 25.07.2023

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако- вки	Количество		Масса брутто	Копи- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	в мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1	РDX, монополь полидиоксидная, 4-0 (1.5), К, 3/8, 15мм, 90см, BALF (01.04.2026, Россия)	09044007	уп	778					1,000	1 590,00	1 590,00	Без НДС		1 590,00	
2	РGA, нить полигликолидная плетеная, 1 (4), OP, 3/8, 37мм, 90см, BALF (01.11.2027, Россия)	09010126	уп	778					1,000	1 770,00	1 770,00	Без НДС		1 770,00	
3	РGA, нить полигликолидная плетеная, 2-0 (3), OP, 3/8, 30мм, 90см, BALF (01.03.2028, Россия)	09012031	уп	778					2,000	1 620,00	3 240,00	Без НДС		3 240,00	
4	РGA, нить полигликолидная плетеная, 3-0 (2), OP, 3/8, 24мм, 90см, BALF (01.04.2028, Россия)	09013023	уп	778					3,000	1 560,00	4 680,00	Без НДС		4 680,00	
5	РGA, нить полигликолидная плетеная, 4-0 (1.5), К, 3/8, 15мм, 90см, BALF (01.01.2028, Россия)	09014015	уп	778					1,000	1 560,00	1 560,00	Без НДС		1 560,00	
6	Зонд желудочный, CH12/110, MEDEREN (11.09.2027, 107020702210223361120, КИТАЙ)	00060114	шт	796					5,000	60,00	300,00	Без НДС		300,00	
7	Зонд желудочный, CH14/110, MEDEREN (09.09.2027, 1022801010601233000725, КИТАЙ)	00060115	шт	796					5,000	60,00	300,00	Без НДС		300,00	
8	Зонд желудочный, CH16/110, MEDEREN (15.09.2027, 1022801010601233000725, КИТАЙ)	00060116	шт	796					5,000	60,00	300,00	Без НДС		300,00	
Итого											Х	13 740,00	Х		13 740,00

№ по порядку	Товар		Единица измерения			Вид		Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.		НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	наименование	код по ОКЕИ	шт	в одном месте	шт						ставка, %	сумма, руб. коп.	
9	Бонд желудиный, СН20/110, MEDEREN (10.05.2027, 10702070130822/3302376, КИТАИ)	00060118	шт	795							5,000	56,80	284,00		Без НДС		284,00
10	Игла колющая, 1/2, открытое ушко, 20мм, 12шт, 2864 (10228010100323/3060246, Бельгия)	02021203	уп	778							2,000	900,00	1 800,00		Без НДС		1 800,00
11	Игла колющая, 3/8, открытое ушко, 16мм, 12шт, 2666 (10228010100323/3060246, Бельгия)	02023804	уп	778							1,000	900,00	900,00		Без НДС		900,00
12	Игла колющая, 3/8, открытое ушко, 40мм, 12шт, 2660 (10228010100323/3060246, Бельгия)	02023808	уп	778							1,000	900,00	900,00		Без НДС		900,00
13	Игла режущая, 1/2, открытое ушко, 42мм, размер 9, 12шт, AESCULAR (10228010270723/3277421/5, ГЕРМАНИЯ)	02021269	уп	778							1,000	1 440,00	1 440,00		Без НДС		1 440,00
14	Игла режущая, 3/8, открытое ушко, 18мм, размер 16, 12шт, AESCULAR (10228010270723/3277421/5, ГЕРМАНИЯ)	02023865	уп	778							1,000	1 200,00	1 200,00		Без НДС		1 200,00
15	Игла режущая, 3/8, открытое ушко, 23мм, размер 14, 12шт, AESCULAR (10228010270723/3277421/5, ГЕРМАНИЯ)	02023867	уп	778							1,000	1 200,00	1 200,00		Без НДС		1 200,00
16	Игла режущая, 3/8, открытое ушко, 46мм, размер 8, 12шт, AESCULAR (1022801016082/3295265/6, ГЕРМАНИЯ)	02023874	уп	778							1,000	1 440,00	1 440,00		Без НДС		1 440,00
17	Иглодержатель, 160мм, MAYO HEGAR	02010037	шт	796							1,000	750,00	750,00		Без НДС		750,00
18	Иглительник, стерилизатор, П-22	02070022	шт	796							1,000	2 850,00	2 850,00		Без НДС		2 850,00
19	Накиницы хирургические, тулобочные, изопуты, 165мм, STANDARD (1000503007022/3067212, Польша)	02040254	шт	796							1,000	750,00	750,00		Без НДС		750,00
Итого											16,000	X	13 514,00		X		13 514,00
Всего по накладной											36,000	X	27 254,00		X		27 254,00

Товарная накладная имеет приложение на и содержит Девятнадцать

порядковых номеров записей

примечание	
примечание	

Масса груза (нетто)
Масса груза (брутто)

Всего мест
Примечание

Приложения (паспорта, сертификаты и т.п.) на

Всего отпущено на сумму
Двадцать семь тысяч двести пятьдесят четыре рубля 00

Отпуск разрезан
Главный (старший) бухгалтер
Отпуск груза проказан
«RUSVET»
«25» июля 2023 года
Потанова А.А.

По доверенности №
выданной
Груз принял
Груз получил
г. 20 года
М.П.

